МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(шестнадцатое заседание второго созыва)

от «05» апреля 2011 года  № 82
	О внесении  дополнений в решение Совета депутатов МО Калитинское сельское поселение от 23.11.2009г. № 15 «Об установлении земельного налога» (новая редакция)

Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
Статья 1.
Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения от 23.11.2009 № 15 «Об установлении земельного налога» (новая редакция) с изменениями, внесенными  решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 31.03.2010 № 31, 30.09.2010г. № 52 следующие  дополнения:
1. Статью 9 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны»

                                                 Статья 2.
Дополнения, внесенные в настоящее решение, распространяются на правоотношения, возникшие  с 01 января 2011 года.

                                                 Статья 3.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Сельская новь» .
Глава Калитинского сельского поселения                                М.В.Кобылинский